ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 18  tháng 6 năm 2019

V/v khẩn trương thực hiện công

tác bồi thường, GPMB dự án

mở rộng Quốc lộ 1A đoạn qua

tỉnh Quảng Ngãi đoạn

Km1051+845 - Km1055+280,

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ban Quản lý dự án 85.

Thực hiện Công điện số 19/CĐ-BGTVT ngày 06/6/2019 của Bộ Giao

thông vận tải về việc vướng mắc mặt bằng dự án mở rộng Quốc lộ 1A đoạn

qua tỉnh Quảng Ngãi đoạn Km1051+845 - Km1055+280, tỉnh Quảng Ngãi

(bản chụp Công điện kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu UBND thành phố khẩn trương thực hiện nhiệm vụ được giao

tại Công văn số 1474/UBND-CNXD ngày 21/3/2018, chủ động xử lý các tồn

tại, vướng mắc trong công tác bồi thường, GPMB dự án mở rộng Quốc lộ 1A

đoạn qua tỉnh Quảng Ngãi đoạn Km1051+845 - Km1055+280, tỉnh Quảng

Ngãi theo thẩm quyền để đảm bảo bàn giao toàn bộ mặt bằng cho Chủ đầu tư

trước ngày 30/7/2019; trường hợp vượt thẩm quyền, làm việc cụ thể với Sở

Tài nguyên và Môi trường để tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo kịp thời.

2. Đề nghị Ban Quản lý dự án 85 thực hiện theo ý kiến của UBND tỉnh

Quảng Ngãi tại Công văn số 1474/UBND-CNXD ngày 21/3/2018 và Công

văn số 4184/UBND-CNXD ngày 16/7/2018.

Yêu cầu các đơn vị nêu trên khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Giao thông vận tải (b/cáo);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thường trực Thành ủy Quảng Ngãi;

- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

  Giao thông vận tải, Công Thương;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.430.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-19T03:33:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-19T03:33:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-19T15:49:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!